
RÁMCOVÁ KUPNí SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy prodávajícího:

Číslo smlouvy kupujícího: 20/891/3062

Kupující:

Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 60300 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463..
Osoba oprávněná k podpisusmlouvv:

Kóntaktní osoba ve věcech technických:

~

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

IČO: 25508881
l

DIČ: CZ25508881

Společnost je plátcem DPH
(dále jen IIkupující")

a

Prodávající:

Železářství Oldřich Barták, spol. s r.o.
Sídlo: Táborská 224, 61500 Brno

Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47981

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO:

DIČ:
26953331
CZ26953331

Společnost je plátcem DPH '

(dále jen .prodavajfcí")

Stránka 1 z 4
Smlouva Č. 20/891/3062

]1....-_-

RÁMCOVÁ KUPNí SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy prodávajícího:

Číslo smlouvy kupujícího: 20/891/3062

Kupující:

Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 60300 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463..
Osoba oprávněná k podpisusmlouvv:

Kóntaktní osoba ve věcech technických:

~

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

IČO: 25508881
l

DIČ: CZ25508881

Společnost je plátcem DPH
(dále jen IIkupující")

a

Prodávající:

Železářství Oldřich Barták, spol. s r.o.
Sídlo: Táborská 224, 61500 Brno

Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47981

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO:

DIČ:
26953331
CZ26953331

Společnost je plátcem DPH '

(dále jen .prodavajfcí")

Stránka 1 z 4
Smlouva Č. 20/891/3062

]1....-_-

RAMCOVA KUPNi SMLOUVA

uzavFené podle § 2079 a nésl. obéanského za’kom’ku

Cislo smlouvy prodévajl’cfho:
Cislo smlouvy kupujiciho: 20/891/3062

Kupujici:

Dopravni podnik mésta Brna, a.s.
SI’dlo: Hlinky 64/151, Pisérky, 603 00 Brno, Doruéovacf (:I'SIO' 656 46
Zapséna: v obchodnl’m rejstFI’ku Krajského soudu v Brné, oddil B., vloika 2463

Osoba oprévnéna’ k podpisu_smlouvy:

Kontaktnl’ osoba ve vécech smluvm’ch:

KOntaktnI' osoba ve vécech technickych:
/'

Iéo: 25508881
DIC: C225508881

Spoleénostje plétcem DPH
(déle jen ,,kupujI'CI"’)

Prodévajici:

ielezéfstvi Oldfich Barték, spol. s r.o.
Sl’dlo: Téborské 224, 615 00 Brno
Zapsa’na: v obchodm’m rejstFI’ku Krajského soudu v Brné, oddil C, vloika 47981
Osoba oprévnéné k podpisu smlouvy:
Kontaktm’ osoba ve vécech smluvm’ch:
Kontaktm’ osoba ve vécech technickych:

Iéo: 26953331
DIC: C226953331

Spoleénostje plétcem DPH“
(déle jen ,,prodévaj|’ci")

Strénka 1 z 4
Smlouva é. 20/891/3062



níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

I.

1.
...

Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření této rámcové kupní smlouvy (dále jen

"smlouva") s cílem vymezit podmínky smluvního vztahu založeného touto smlouvou, včetně

vymezení základních práva povinností z tohoto závazkového vztahu vyplývajících.

Úvodní ustanovení

II.

Předmět a účel smlouvy
1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže specifikovaného zboží a že na tomto zboží

neváznou žádná práva ani neexistují jiné skutečnosti, které by jej omezovaly v odevzdání zboží a

převodu vlastnického práva ke zboží na kupujícího.
2. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvv a dílčích pfsemných objednávek kupujícího

odevzdat kupujícímu zboží dále ve smlouvě specifikované a převést na něho v souladu s touto

.srnlouvou vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží dodané od prodávajícího převzít a

zaplatit mu dohodnutou kupní cenu .
»>:

3. Zbožím dodávaným na základě této smlouvy je ruční nářadí značek VATO, STAHLWILLE.
Z katalogových ceníků, které jsou doloženy na nosiči dat CD-ROIVI, ie poskytnuta % sleva, jejíž výše

je uvedena v příloze č. 2 - Technická specifikace a ceník.

4. Prodávající není oprávněn dodat větší množství zboží, než stanoví tato smlouva nebo dílčí,
objednávka. V případě dodání většího množství zboží, které nebude písemně odsouhlaseno
kupujícím do 2 dnů ode dne převzetí zboží, smlouva na tento přebytek není uzavřena a považuje

se za odmítnutí přebytečného množství zboží kupujícím dle § 2093 občanského zákoníku.

5. Skutečné množství dodávek poskytnutých 00 dobu účinnosti této smlouvv bude odvislé od

aktuálních potřeb kupujícího a z toho důvodu není kupujíci povinen celkové množství odebrat.

III.

Kupní cena

1. Celková kupní cena je stanovena katalogovými ceníky poníženými o % slevu. Slevy jsou uvedeny

v příloze č. 2 - Technické specifikaci a ceníku. Prodávající může aktualizovat katalogové ceníky

výrobců vždy k 1.3. daného kalendářního roku Aktualizované ceníky poskytne kupujícímu
v elektronické podobě.

2. Kupující je oprávněn u prodávajícího odebrat zboží na základě dílčích písemných objednávek

v celkové kupní ceně maximálně 10000000,- Kč bez DPH (slovv: jedenmilionkorunčeských). Cena
v příloze č. 2 - Technické specifikaci a ceníku je konečná, včetně dopravy a balení. Místem dodání

jsou sklady DPMB:

Sklad 300- Hudcova 74, Brno - Medlánky, 621 00
sklad 250 - Jundrovská 57, Brno - Komín, 62400

sklad 400 - Hviezdoslavova 1a, Brno - Slatina, 627 00

3. Prodávající je povinen odevzdat smluvené zboží nejpozději v termínu do 7 dnů od data vystavení

objednávky kupujícího, nedohodnou-Ii se obě smluvní strany jinak. Prodávající je povinen

nejméně 1 pracovní den před skutečným odevzdánfrn zboží informovat kupujícího o přesném

Stránka 2 t 4
Smlouva č. 20/891/3062

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

I.

1.
...

Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření této rámcové kupní smlouvy (dále jen

"smlouva") s cílem vymezit podmínky smluvního vztahu založeného touto smlouvou, včetně

vymezení základních práva povinností z tohoto závazkového vztahu vyplývajících.

Úvodní ustanovení

II.

Předmět a účel smlouvy
1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže specifikovaného zboží a že na tomto zboží

neváznou žádná práva ani neexistují jiné skutečnosti, které by jej omezovaly v odevzdání zboží a

převodu vlastnického práva ke zboží na kupujícího.
2. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvv a dílčích pfsemných objednávek kupujícího

odevzdat kupujícímu zboží dále ve smlouvě specifikované a převést na něho v souladu s touto

.srnlouvou vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží dodané od prodávajícího převzít a

zaplatit mu dohodnutou kupní cenu .
»>:

3. Zbožím dodávaným na základě této smlouvy je ruční nářadí značek VATO, STAHLWILLE.
Z katalogových ceníků, které jsou doloženy na nosiči dat CD-ROIVI, ie poskytnuta % sleva, jejíž výše

je uvedena v příloze č. 2 - Technická specifikace a ceník.

4. Prodávající není oprávněn dodat větší množství zboží, než stanoví tato smlouva nebo dílčí,
objednávka. V případě dodání většího množství zboží, které nebude písemně odsouhlaseno
kupujícím do 2 dnů ode dne převzetí zboží, smlouva na tento přebytek není uzavřena a považuje

se za odmítnutí přebytečného množství zboží kupujícím dle § 2093 občanského zákoníku.

5. Skutečné množství dodávek poskytnutých 00 dobu účinnosti této smlouvv bude odvislé od

aktuálních potřeb kupujícího a z toho důvodu není kupujíci povinen celkové množství odebrat.

III.

Kupní cena

1. Celková kupní cena je stanovena katalogovými ceníky poníženými o % slevu. Slevy jsou uvedeny

v příloze č. 2 - Technické specifikaci a ceníku. Prodávající může aktualizovat katalogové ceníky

výrobců vždy k 1.3. daného kalendářního roku Aktualizované ceníky poskytne kupujícímu
v elektronické podobě.

2. Kupující je oprávněn u prodávajícího odebrat zboží na základě dílčích písemných objednávek

v celkové kupní ceně maximálně 10000000,- Kč bez DPH (slovv: jedenmilionkorunčeských). Cena
v příloze č. 2 - Technické specifikaci a ceníku je konečná, včetně dopravy a balení. Místem dodání

jsou sklady DPMB:

Sklad 300- Hudcova 74, Brno - Medlánky, 621 00
sklad 250 - Jundrovská 57, Brno - Komín, 62400

sklad 400 - Hviezdoslavova 1a, Brno - Slatina, 627 00

3. Prodávající je povinen odevzdat smluvené zboží nejpozději v termínu do 7 dnů od data vystavení

objednávky kupujícího, nedohodnou-Ii se obě smluvní strany jinak. Prodávající je povinen

nejméně 1 pracovní den před skutečným odevzdánfrn zboží informovat kupujícího o přesném

Stránka 2 t 4
Smlouva č. 20/891/3062

nl’ie uvedeného dne, mésv’ce a roku uzavreli smlouvu na’sledujl’ciho zném’:

I.

Uvodm’ ustanovem’ .,
l. Obé Wée uvedené smluvm’ strany se dohodly na uzavrem’ této rémcové kupnl’ smlouvy (da’le jen

,,sm|ouva”) scilem vymezit podminky smluvm’ho vztahu zaloieného touto smlouvou, véetné
vymezenl' zékladnl'ch prév a povinnostl' z tohoto za’vazkového vztahu vyplyvajicich.

II.

Pfedmét a {iéel smlouvy
1. Prodévajl’ci prohlaéuje, ie je Wluénym‘vlastm’kem nl’ie specifikovaného zboil' a ie na tomto zboif

nevéznou iédné préva anj neexistujl'jiné skuteénosti, které by jej omezovaly v odevzdém’ zboil’ a
pfevodu vlastnického préva ke zboil’ na kupujl’ciho.

2. Prodévajici se zavazuje na zékladé této smiowv ? dfléich pfsemnVch objednévek kupujiciho

odevzdat kupujl'cfmu zboii déle ve smlouvé soecifikované :3 prevést na ného v souladu s touto
.smlouvou vlastnické prévo ke zboil’ a kupujl’ci se zavazuje zboi!’ dodané od prodévajl’cfho prevzs’t a
zapjatit mu dohodnutou kupnl’ cenu.

3. Z/boil'm dodévaa na za'kladé te’to smlouvyje ralrlm' na’Fadi zna‘c‘ek YATO, STAHLWILLE.
Z katalogch cenI'kCI, kteréjsou doloieny na nosiéi dat CD-VRCW, ie poskytnuta % sleva, jejl'i Wée

je uvedena v prfloze (E. 2 — Technické specifikace a cem’k.

4. Prodévajici nem’ oprévnén dodat vét§i mnoistvi zboia’, nei stanovi tato smlouva nebo diléi
objednévka. V pFI’padé dodém’ vétél'ho mnoistvi zboél’, které nebude pisemné odsouhlaseno
kupujl'cfm do 2 dnfi ode dne prevzetl' zboii, smlouxa na temo prabytek nen!’ uzavrena a povaiuje
se za odml'tnutl' prebyteéného mnoistvr’ zboie’ kupuga’cim dle § 2093 obéanského zékom’ku.

5. Skuteéné mnoistvi dodévek poskytnuth no dobu Oéinnosti této smlouvy bude odvislé od
aktua’lnl'ch potFeb kupujl’ciho a z toho dfivodu nem’ kJoujl’cf povinPn ce'kové mnoéstvi odebrat.

HI.

Kupnr’ cena
1. Celkova’ kupnl’ cena je stanovena katalogovi cem‘ky poniienymi o % slevu. Slevy jsou uvedeny

v ph’loze E. 2 — Technické specifikaci a cem’ku. Prodévajici m'u‘ze aktualizovat katalogové cem’ky
vy'lrobcfi vidy k 1.3. daného kalendérnfho roku Aktualizované cem’ky poskytne kupujicimu
v elektronické podobé.

2. Kupujl’ci je opra’vnén u prodévajl’cfho odebrat 15054 n: zékbcié diléa’ch pl'semm'lch objedna’vek
v celkové kupnl’ cené maximélné 1 000 0000,— K6 s DPH(51mm:jedenmilionkorunéesch).Cena
v pFI'Ioze E. 2 - Technické specifikaci a cem’ku je k'oneéné, vEetné dopravy a balem’. Mistem doda’m’
jsou sklady DPMB:
Sklad 300- Hudcova 74, Brno — Medlénky, 621 00
sklad 250 —Jundrovské 57, Brno - Koml’n, 624 00
sIZIad 400 — Hviezdoslavova 1a, Brno — Slatina, 6.47 00

3. Prodévajl'cije povinen odevzdat smluvené zboil' nejpozdéji v terminu do 7 dnfl od data vystavem’
objednévky kupujl’ciho, nedohodnou-—|i se ob?» smluvm’ strany jinak. Proda’vajl’ci je povinen
nejméné 1 pracovm’ den pred skuteénym odewr‘énim zboif im‘ormovat kupujl'ciho o presném

Strér‘ka .2 ? i1
Smlouva E. 20/891/3062



okamžiku odevzdání, a to telefonicky, případně elektronickou poštou na emailové adrese

kontaktní osoby uvedené v záhlaví této smlouvy.

Prodávající je povinen dodat vždy společně se smluveným zbožím prohlášení o shodě dle ČSN EN

č.10204.

4.

IV.
Ostatní smluvní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 1,5 roku od účinnosti smlouvy, nejpozději však do okamžiku
vyčerpání limitu uvedeného v čI. III odst. 2 této smlouvy.

2. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců od okamžiku převzetí
zboží kupujícím.

3. Nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č 1, Jsou Všeobecné obchodní oodmlnkv. Prodávající

potvrzuje, že byl se zněním Všeobecných cbchodnlch podmínek seznámen a' souhlasí s nimi.
. ~

Odchylná ustanovení této smlouvy mají ořed zněním všeobecných podmínek přednost.

4: V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna sídla,

. změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené

z ěny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak ne J~iní, odpovídá druhé smluvní straně

za vzniklou škodu.

5. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem v souladu
se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen .zákon") a v souladu

a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, přío informace v ní obsažené
nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen kupující zveřejnit, se nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona Č 89/2.012 Sb., občanského zákoníku ani

za důvěrný údaj nebo sdělení ve SMyslu ustanoven! § 17~O odst. 2 občanského zákoníku.,
Podpisem této smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu

veřejné správy v Registru smluv podle zákona Č. 3,10/2015 Sb. a zvláštnich podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o '( ~istru smluv (zákon o registru smluv).

6. Prodávající i kupující jsou povinni zachovávat mlčentvost o všech skutečnostech, o nichž se

dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které ' rárnc správce osobních údajů nelze sdělovat

jiným osobám.

7. Prodávající i kupující jsou povinni zdržet se jPcnClt'í které hy mohlo vést ke střetu oprávněných
zájmů prodávajícího či kupujícího se zájmy osobními, zermena nebudou zneužívat informací

nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti \je prosněch vlastní či někoho jiného.

8. Prodávající i kupující se dále zavazují nakládá; s osobními údaji subjektů údajů, zejména
zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož ~ oso'-lnírY1iúdaji jiných třetích osob, s nimiž

přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařlzer im o ocbraně osobních údajů (nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU 2016/679\ v olatném mčr··í. Drodávající i kupující jsou zejména

povinni zachovávat mlčenlivost o těchto l'~.1 ích, d,31~ nak zajistit vhodným způsobem

bezpečnostní, technická a organizační opatřeni rjle článki. 32 Obecného nařízení. Prodávající i

kupující jsou dále povinni okamžitě si vzájemné c,dě!i~ javékolrv podezření z nedostatečného

zajištění osobních údajů nebo podezření z neonr=v-iéneho 'V'J7ití osobních údajů neoprávněnou
osobou.

9. Prodávající i kupující jsou povinni na požádání soo upracovat . dozorovvm úřadem při plnění jeho
úkolů.

Stránka 3 z 4
Smlouva Č. 20/891/3062

okamžiku odevzdání, a to telefonicky, případně elektronickou poštou na emailové adrese

kontaktní osoby uvedené v záhlaví této smlouvy.

Prodávající je povinen dodat vždy společně se smluveným zbožím prohlášení o shodě dle ČSN EN

č.10204.

4.

IV.
Ostatní smluvní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 1,5 roku od účinnosti smlouvy, nejpozději však do okamžiku
vyčerpání limitu uvedeného v čI. III odst. 2 této smlouvy.

2. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců od okamžiku převzetí
zboží kupujícím.

3. Nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č 1, Jsou Všeobecné obchodní oodmlnkv. Prodávající

potvrzuje, že byl se zněním Všeobecných cbchodnlch podmínek seznámen a' souhlasí s nimi.
. ~

Odchylná ustanovení této smlouvy mají ořed zněním všeobecných podmínek přednost.

4: V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna sídla,

. změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené

z ěny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak ne J~iní, odpovídá druhé smluvní straně

za vzniklou škodu.

5. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem v souladu
se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen .zákon") a v souladu

a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, přío informace v ní obsažené
nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen kupující zveřejnit, se nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona Č 89/2.012 Sb., občanského zákoníku ani

za důvěrný údaj nebo sdělení ve SMyslu ustanoven! § 17~O odst. 2 občanského zákoníku.,
Podpisem této smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu

veřejné správy v Registru smluv podle zákona Č. 3,10/2015 Sb. a zvláštnich podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o '( ~istru smluv (zákon o registru smluv).

6. Prodávající i kupující jsou povinni zachovávat mlčentvost o všech skutečnostech, o nichž se

dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které ' rárnc správce osobních údajů nelze sdělovat

jiným osobám.

7. Prodávající i kupující jsou povinni zdržet se jPcnClt'í které hy mohlo vést ke střetu oprávněných
zájmů prodávajícího či kupujícího se zájmy osobními, zermena nebudou zneužívat informací

nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti \je prosněch vlastní či někoho jiného.

8. Prodávající i kupující se dále zavazují nakládá; s osobními údaji subjektů údajů, zejména
zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož ~ oso'-lnírY1iúdaji jiných třetích osob, s nimiž

přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařlzer im o ocbraně osobních údajů (nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU 2016/679\ v olatném mčr··í. Drodávající i kupující jsou zejména

povinni zachovávat mlčenlivost o těchto l'~.1 ích, d,31~ nak zajistit vhodným způsobem

bezpečnostní, technická a organizační opatřeni rjle článki. 32 Obecného nařízení. Prodávající i

kupující jsou dále povinni okamžitě si vzájemné c,dě!i~ javékolrv podezření z nedostatečného

zajištění osobních údajů nebo podezření z neonr=v-iéneho 'V'J7ití osobních údajů neoprávněnou
osobou.

9. Prodávající i kupující jsou povinni na požádání soo upracovat . dozorovvm úřadem při plnění jeho
úkolů.

Stránka 3 z 4
Smlouva Č. 20/891/3062

okamiiku odevzdéni, a to telefonicky, pFI’padne elektronickou poétou na emailové adrese
kontaktm’ osoby uvedené v zéhlavi této smlouvy.

4. Prodévajl'cfje povinen dodat vidy spoleéné se smluvenym zboiim prohlééem’ o shodé dle CSN EN
6.10204. 3

IV.

Ostatm’ smluvm’ ujednéni

1. Tato smlouva se uzaviré na dobu 1,5 roku od Uéinnosti smlouvy, nejpozdéji véak do okamiiku
vyéerpém’ limitu uvedeného v 6!. III odst. 2 této smlouvy.

2. Prodévajici poskytne kupujicn’mu za’ruku wa dodem’: zhoii v delcr 24 mésn’cfl od okamiiku pFevzetr’
zboil'kupujl'cfm. ‘ ‘

3. Nedl’lnou souéésti této smlouvy, jako pFiloha E 1, Emu Viséobzac-wé- obchodm’ 'noclminky. Prodévajl’ci
potvrzuje, 2e byl se zném’m Véeobecch CbCWPJS‘H’C!" podmfisxzek seznémen a'souhlasf s nimi.
Odchylna’ ustanovem’ této smlouvy mail’ ofed znér‘fm Vés’flb :xcfexxch podmmek pfednost.

4.“ V pFI’padé, ie na jedné nebo na druhé smluvm’ strané nastanou zmény (napfiklad zména sidla,
—zména jednajicich osob atd.), je povinna smluvn strana .. W? 40510 k témto zména’m, uvedené
Lmény druhé smluvnl' strané pl’semné czna’mit. Pck'ud tak '1‘E‘JC1H1, odpovn’dé druhé smluvm’ strané
za vzniklou ékodu.

5. Prodévajl'ci podpisem této smlouvy bere na védornf, ie kupugid jo pov-nnym subjektem v souladu

se zékonem E. 106/1999 3b., 0 svobodném p‘r’istupu k info'madm (déle jen ,,za’kon“) a V sou'adu

a za podml'nek stanovem'lch v za’koné je povinen tu’ro smlouva, pfic informace v n!’ obsaiené
nebo 2 nl' vyplWajn’cf zveFejnit. lnformace, které j'.“ povznen kwujicf zveFejnit, se nepovaiuji za
obchodm’ tajemstve smyslu ustanovem’ § 5011251K0naf". 291/3012 5b., obéanského zékom’ku ani
za dflvérnv Lida] nebo sdélem’ ve smyslu asstiwoverv’ § 37253 ads? 2 obéanského zékom’ku.
Podpisem této smlouvy déle bere orodévajicu’ r1? Widow" is? {W'qa bude’zvefejnéna na Portélu
veFejné sprévy v Registru smluv podle zékor1ar'f_ 159/2015 Sb. 0 Ma’étnfch podml’nka’ch L’Iéinnosti
nékterych smluv, uveF‘ejfiova’nI’ téchto smluv c) .. {étm SI’IH .1» (yékm o rogistm smluv).

6. Prodévajici i kupujI'CI' jsou povinni zachova’mf "Won'Wst a vécch skuteénnstech, o nichi se
dozvédéli pFi Wkonu sjedhané Einnost? a kterr’ 2m: sr‘."1\".»3 fiso‘anfch 06.3n nelze sdélovat
jim'lm osoba’m.

7. Prodévajici i kupujl’cf jsou povinni zdriet se joc‘rgv'f ktcré ‘ y rm’rlc vést ke stFetu opra’vnénVch
23'i proda'vajl'ciho (:i kupujicfho se za’jmy oswmimi, zewvwwa nebudou zneuin’vat informacf
nabyty'lch v souvislosti s konem sjednané éinmsii vie [vcsa‘v’W‘ viastni 6i nékohojiného.

8. Prodévajici i kupujl'ci se da’le zavazuji nakiécts; scysobmm: udaji subjektfi Udajfl, zejména
zaméstnancfl, obchodnl'ch partnerCI a zékaznfks}. Law :12 s Ivso‘nw Hgdaji jim’zch tFetI'Ch osob, s nimii
pFijdou do styku, plné vsouladu sObecm mav'izer'im 0 (unrané osobnt’ch tadajfl (neF-‘zenv’
Evropského parlamentu a Rady (EU 2016/6791(L'st'xén‘m‘NW 1- =m:‘:’.\.,'a_i:’-c"i k'L:{:‘.:§1€ii€OU zejména
povinni zachova’vat mléenlivost o téchm math 6.2!”, 1.: zsgiistii: vhodm’Im zpCasobeH
bezpeénostm’, technické a organizafini opafirzm "We flank: 3? Ohcmého nafirem’ Prodévajici S
kupujl'ci jsou déle povinni okamfité 5% vza’jemn» adéSSi: '2 'é.’ mdezfcni ;: nedostetfinéhc
zaji§téni osobnl'ch Udajfi nebo podezk-r‘i 2 new“ " énoho H osohnich dajfi neoprévnénou
osobou. ,

9. Prodévajl’cii kupujl’cfjsou povinni na poia’dérw' s: C‘ ,e~).v-n:::nr:,='-., . i~ ,nrrrowfrm UFBdem pf? plném’ jehc
Likolfi.

Stra’nka i? 'r‘ 4
Smlouva é. 20/891/3062



10. Jakékoliv porušení povinností ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy.

Kupující plně odpovídá prodávajícímu za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením

této povinnosti. Prodávající plně odpovídá kupujícímu za škodu, kterou by mohl způsobit

zaviněným porušením této povinnosti. ~

11. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i 00 sl,ončení smluvního vztahu,

v
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právr- poměry účastníků příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku,

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je rnozn> Jen formou vzestupně číslovaných písemných

dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně ootvr?pné a podepsané oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každe má platnost originálu a každá~
strana obdrží po jednom vyhotovení.

4.' Smlouva nabude účinnosti dnem jejiho uveřeinén! dle z+kona :, 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5. Sm uvní strany prohlašují, že tato smlouva byl;:>sepsána p ){'lle Jejich skutečné a svobodné vůle

Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za
ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož
připojují vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou součásť této smlouvy je: Příloha č. 1 - Všeobecné obchodn oodmínkva Příloha Č. 2 -

Technická specifikace a ceník.

Příloha Č. 1- Všeobecné obchodní podmínky

Příloha Č. 2 - Technická specifikace a ceník

V Brně dne ...1.1. ..:D1- 2021 V Brně dne.... .

Za prodávajícího

Stránka 4 z 4
Smlouva Č. 20/891/3062

10. Jakékoliv porušení povinností ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy.

Kupující plně odpovídá prodávajícímu za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením

této povinnosti. Prodávající plně odpovídá kupujícímu za škodu, kterou by mohl způsobit

zaviněným porušením této povinnosti. ~

11. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i 00 sl,ončení smluvního vztahu,

v
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právr- poměry účastníků příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku,

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je rnozn> Jen formou vzestupně číslovaných písemných

dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně ootvr?pné a podepsané oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každe má platnost originálu a každá~
strana obdrží po jednom vyhotovení.

4.' Smlouva nabude účinnosti dnem jejiho uveřeinén! dle z+kona :, 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5. Sm uvní strany prohlašují, že tato smlouva byl;:>sepsána p ){'lle Jejich skutečné a svobodné vůle

Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za
ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož
připojují vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou součásť této smlouvy je: Příloha č. 1 - Všeobecné obchodn oodmínkva Příloha Č. 2 -

Technická specifikace a ceník.

Příloha Č. 1- Všeobecné obchodní podmínky

Příloha Č. 2 - Technická specifikace a ceník

V Brně dne ...1.1. ..:D1- 2021 V Brně dne.... .

Za prodávajícího

Stránka 4 z 4
Smlouva Č. 20/891/3062

1‘
"“w

10. Jakékoliv poru§eni povinnostl' ochrany osobm’cn Udajfl bude pvwaiovéno za poruéem’ smlouvy.
Kupujl'ci plné odpovidé prodévajicu’mu za ékodu, kterou by much: zpflsobit zaviném'lm poruéem’m
této povinnosti. Prodévajl’cf plné odpovida’ kdfivdICirmu 1: é'l-rcdu, kterou by mohl zpflsobit
zavinénY/m poruéem’m této povinnosti. ‘

11. Povinnost ochrany osobm’ch Odajfi a mléenfivosii trva' i no Sl'nr‘ifirfi smluvm’ho vztahu.

V

Zévéreéné ufianoveni
1. Pokud nebylo v této smlouvé ujednéno jinat, *a’dl’ .w .5” “av," nomérv !_’=Eastm’kl°1 pfisluénymi

ustanovem’mi obéanského za’kom’ku.
2. Zména nebo doplném’ této smlouvy je mo‘z’né Jen formm: ces‘mpné éislovanych pisemnVch

dodatkfi, které budou platné, jen bUdou—li Fédné nah/rum; a podepsané oprévnéai zéstupci

obou smluvm’ch stran.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenicn, z mch: z-«,.;;‘.de’> mé platnost ofiginélu a kaidé

strana obdril’ p0 jednom vyhotovem’. ‘
4.’ Smlouva nabude Uéinnosti dnem jeit'Ho uvofembn‘ d3? :"flmrwa 340/2035 5b., 0 2v9é§tnfch

podml'nka'ch L'Jéinnosti nékterych smluv, uveFejfiovénf téc’nto 52ml JV a o registru smluv.
5. yuvni strany prohlaéujl', 2e tato smlouva bvle sepsa’m pm!» with slutefné a svobodné vfshe

Smlouvu pfeéetly, s jejl’m obsahem souhlasr, ujedna’m’ obsa‘mna v této smlouvé povaiujl’ za

ujedna’nl’ odpovidajicn’ dobe mravufiim a za’sadém pocwém rv'wtiwodnfho stvk’u, na dfikaz Eeho?
pfipojujl' vlastnoruém’ podpisy.

6. Nedl'lnou souéésti této smlouvy je: Dfiloha t1 1', -- |"'Z,OC\IIW,CE”" ovu'mdn ocdminkv a Pmoha E. 2 -
Technické specifikace a cem’k.

PFI’loha E. 1 — V§eobecné obchodm’ podmfr‘; 1w;
PFI’loha E. 2 —Technické specifikace a cem’k

V Brné dne..Z.1.'.01‘ 2021 ‘v’ m né dne .............

Za kupujt’ciho prodévaflcfho

Strémka Q L -’a‘
Smlouva é. 20/891/3062




